Директору воскресной школы

храма Божьей Матери

«Скоропослушница»

Королеву Вадиму

от (ФИО)__________________________

__________________________________

проживающего (ей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

тел. (дом.) _________________________

тел. (моб.) _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего ребенка (ФИО  полностью)___________________________

__________________________________________ «____» _______ _______ года рождения,

ученика (цу) _____ класса  школы № _______________ г. Москвы

в Воскресную школу при храме Божьей Матери «Скоропослушница» в п. Марьино.

С правилами работы воскресной школы ознакомлен (а) и обязуюсь их выполнять.

 «___» _______ 20 ___ года                                               Подпись: ______________